
 

Обука за Бизнис план и и курс по Деловен англиски јазик во 
Центарот за обуки и консалтинг услуги „НОЕЗИС“- Скопје 
 

Центарот „НОЕЗИС“, нуди специјален попуст од 50% за студентите на ФИНКИ, за обуката – Како 
да изработиш бизнис план? Обуката ќе се организира на 12 и 14 март 2013 година. Подетални 
информации за обуката тука. 
 
Воедно, на 13 март 2013 година, започнува и курсот по Деловен англиски јазик во „НОЕЗИС“, за 
кој студентите на ФИНКИ имаат исто така, специјален попуст од 50%. Подетални информации 
за обуката тука. 
 
Заинтересираните студенти за обуката и/или курсот можат да се пријават со име, презиме и 
телефон на obuki@noesis.com.mk  
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